
 
 

 

PORTARIA Nº008/2019 

Data: 04/04/2019 

 

 

SÚMULA: Nomeia o Pregoeiro e Equipe de Apoio para o exercício de 2019. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM 

SUCESSO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas 

em Lei,  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º- Ratificar a designação de Pregoeiro e equipe de apoio para atuação nos 

processos de licitação na modalidade de Pregão, que venham a ser executadas na 

Câmara Municipal de Bom Sucesso, no exercício de 2019, de conformidade com a 

Portaria nº69/2019, de 26/03/2019, baixada pelo Executivo Municipal, publicada no 

Diário Oficial dos Municípios do Paraná, em 29/03/2019, edição 1725. 

 

Art. 2º- Nomear os servidores abaixo para Pregoeiro e Equipe de Apoio:  

 

Nome Cargo CPF 

Faied Rezende da Silva Pregoeiro 088.377.269-88 

Fabiana dos Santos Teodoro suplente 060.053.749-82 

Priscila Aparecida da Silva membro 093.395.659-24 

 

Art. 3º- O Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados por esta Portaria exercerão suas 

atribuições observando as normas e procedimentos estabelecidos para o Executivo 

Municipal e demais disposições legais. 

 

Art. 4º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 5º-  Revogam-se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 04 de abril de 2019. 

 

 

 

  -Carlos Alberto Andrade Almeida- 

         PRESIDENTE 

Câmara Municipal de Bom Sucesso 
Estado do Paraná 

 

C.G.C.01.541.154/0001-53 
PRAÇA PARANÁ, 77    FONE (043)  3442-1008   CP.01    CEP:86940-000  

E-mail: legislativobsu.pr@hotmail.com 

Assinado digitalmente por: BOM SUCESSO CAMARA MUNICPAL:01541154000153
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/04/2019 às 12:06:22

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-04-05T12:06:22-0300




